



OBJEDNÁVKA č. A/0148/22/61



Smluvní strany

TSKAX000NMU7

Objednatel			
Název	Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.	IČ	03447286
Sídlo	Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice	DIČ	CZ03447286
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059			
Bankovní spojení	PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000		
Kontakt na Objednatele: jméno a funkce		Technik	
Org. jednotka:	61-Oddělení přípravy a realizace bezmotorové dopravy + BESIP + PBB (4250)	Telefon:	
E-mail:		V Praze dne:	16.11.2022
E-mail pro účely fakturace:			
Datová schránka:	mivq4t3		
Dodavatel			
Název	DAP. a.s.	IČ	26508583
Sídlo	Sarajevská 1498/17 12000 Praha 2	DIČ	CZ26508583
Zapsán v Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7520			
Plátce DPH	☒ ANO	☐ NE	
Bankovní spojení	Oberbank AG, pobočka Česká republika		2171127152/8040
Kontaktní osoba:			
Telefon:			
E-mail:			
E-mail pro účely fakturace:			
Datová schránka	3andnbh		

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Objednávky)	BESIP Tusarova - Osadní, Praha 7, akce č. 2970342
Místo plnění	Praha 7
Termín dokončení (dodání)	31.12.2022
Cena, měna (v případě plátce Cena bez DPH)	74 999,33 CZK
Záruční doba	36
Bližší specifikace objednávky	BESIP Tusarova - Osadní, Praha 7, akce č. 2970342 - osazení 4 ks laviček



Další podmínky pro Dodavatele:	
-----------------------------------	--

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu <https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP>. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

2 DAP CN osazení 4ks laviček Tusarova_schválená



V Praze dne 25.11.2022

Za Objednatele

Elektronický podpis: 25.11.2022
Certifikát: [redacted]



vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové dopravy +
BESIP + PBB
na základě pověření

Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Mgr. Petr Ondrášek
Ondrášek

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Ondrášek
Datum: 2022.12.19
15:50:45 +01'00'

Mgr. Petr Ondrášek
generální ředitel

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

DAP. a.s.



DAP. a.s., Sarajevská 17, 120 00 Praha 2, IČO 26508583 DIČ CZ26508583

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7- Holešovice

Věc : Nabídka č. TSK/011/22

Akce : Tusarova – Osadní - osazení laviček

Termín provádění : Dle dohody
Doba výstavby : 8 kalendářních dnů
Předpokládaný rozsah : dle cenové nabídky
Záruční doba : 36 měsíců
Platnost nabídky : 2022

Cenová nabídka přiložena .

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.
Práce budou fakturovány dle skutečně provedených výměr.

V Praze 9.11.2022



DAP. a.s.

Sarajevská 1498/17, PRAHA

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE

Firma DAP. a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7520

www.dap.cz

dap@dap.cz

Oberbank AG, pobočka Česká republika č.účtu : 2171127152/8040

Tusarova - Osadní - osazení lavičky -4
ks

Název : Tusarova - Osadní - osazení lavičky - 4 ks		Celkem [Kč]		74 999,33	
Položka	2.Dlážděcké práce	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				15 333,21
204	Kostka mozaiková žulová - řezaná rozměr 6/6/6 cm	m2	1 237,34	2,00	2 474,68
257	Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	542,86	20,88	11 334,92
276	Vytřídění použité mozaikové dlažby	m2	72,97	20,88	1 523,61
Položka	3.Bourací a řezovací práce	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				16 997,52
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	213,21	20,88	4 451,82
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	106,61	99,84	10 643,94
374	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková	m2	91,08	20,88	1 901,75
Položka	4.Zemní práce	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				3 284,84
406	Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4	m2	157,32	20,88	3 284,84
Položka	5.Odvozy, odkoupení materiálu	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				318,80
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t	km	39,85	8,00	318,80
Položka	6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				9 357,48
603	Ze štěrkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	151,11	9,92	1 499,01
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	15,01	297,60	4 466,98
615	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	331,20	2,56	847,87
616	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	33,12	76,80	2 543,62
Položka	9.Prázdnotné práce	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
	Dílčí součet				29 707,49
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	26,91	20,88	561,88
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)	hod.	364,32	80,00	29 145,60

Hodinová sazba obsahuje montáž laviček včetně kotvícího a spojovacího materiálu